
 

 

お客様各位 

 

 

 

ナニオンテクノロジーズジャパン株式会社 

Email：info@nanion.jp 

 

 

Membrane Physiology Symposium のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 7月 17 日に、イオンチャネルをはじめとした膜タンパク質研究に関連するセミナーを 

東京都内にて開催予定です。 

（セミナー・ワークショップ・懇親会へのご参加はすべて無料。旅費・交通費はお客様のご負担となります。） 

 

下記よりご登録いただきますと、詳細等が決まり次第、メールにてご案内を差し上げます。 

現時点でのご参加の可否にかかわらず、ぜひご登録賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

セミナーのご案内希望について 

 

お手数をお掛けいたしますが、QR コードまたは URL リンクよりご登録をお願いいたします。 

ご案内希望登録フォーム 

 

 

 

 

 

 

また、2023 年開催時のプログラムは、QR コードまたは URL リンクよりご参照いただけます。 

2023 年のプログラム 

 

以上 

mailto:info@nanion.jp
https://forms.office.com/r/jCTJ7WMkqP
https://forms.office.com/r/jCTJ7WMkqP
https://www.nanion.de/wp-content/uploads/2023/10/Nanion_2023_IonChannelForum_Japan.pdf

